
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 48 del 02/02/2017

UOSD SERVIZIO DI ASSISTENZA PER I TRAPIANTATI E I TRAPIANTANDI
EPATICI (SATTE)

Liquidazione trimestrale delle somme in favore del personale afferente al “Progetto
SATTE fase 2” per le competenze del periodo dal 1 ottobre 2016 al 31 dicembre 2016

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Oggetto: Liquidazione trimestrale delle somme in favore del personale afferente al “Progetto SATTE fase
2” per le competenze del periodo dal 1 ottobre 2016 al 31 dicembre 2016

Direttore  UOSD SERVIZIO DI ASSISTENZA PER I TRAPIANTATI E I TRAPIANTANDI EPATICI
(SATTE)

Premesso che:
 quest’Azienda con Delibera n. 397 dell’11/11/2015 ha adottato il “Progetto SATTE fase 2” per

ovviare  alla  mancanza  di  adeguato  personale  strutturato  in  Azienda  utilizzabile  a  poter
continuare a erogare il  Servizio di assistenza e follow-up agli utenti trapiantati  epatici della
provincia di Caserta, in seguito al finanziamento dalla Regione Campania ex DAC n. 58 del
29/05/2015;

 con Delibera della Commissione Straordinaria n. 75 del 19/2/2016, esecutiva ai sensi di legge,
sono state nominate vincitrici della selezione per titoli e colloquio la Dr.ssa Giovanna Valente e
la Dr.ssa Lucia Miglioresi;

 in  applicazione  di  tale  delibera  si  sono  stipulati  Contratti  di  Collaborazione  Coordinata  a
Progetto con i due Medici suddetti; 

Visto:
 il lavoro svolto, calcolato e rendicontato per le ore come da contratto, nel periodo in oggetto; 

detto lavoro viene di seguito riportato per nominativo, descrizione e importo totale:

Cognome e Nome Descrizione Importo Conto Corrente Bancario
Dott.ssa Lucia 
Miglioresi
Gastroenterologa
Numero documento 
FATTPA 1_17 dello 
04/01/2017.

Competenze concernenti il 
periodo dal 01/10/2016 al 
31/12/2016, per un impegno
orario quantificabile in 390 
ore

Euro 
10.920,00 Allianz Bank

IT08G0358901600010570323152

Dott.ssa Giovanna 
Valente
Gastroenterologa
Numero documento 
FATTPA 3_16 del 
31/12/2016.

Competenze concernenti il 
periodo dal 01/10/2016 al 
31/12/2016, per un impegno
orario quantificabile in 390 
ore

Euro 
10.920,00 Banco di Napoli

IT90U101003595100000004048



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Si  dichiara,  inoltre,  come da  specifica  richiesta,  che  tale  impegno orario  è  stato  ricavato  dalla
documentazione in possesso di questa UOSD (fogli di presenza firmati giornalmente, attività front-
office, attività back-office) e sono state effettivamente svolte dal suddetto personale nei tempi e nei
luoghi previsti e programmati per tale attività in maniera consona al raggiungimento degli obiettivi
del Progetto SATTE.

Determina:
 di  liquidare in  favore delle  suddette  e  per le  somme spettanti  definite  singolarmente per  la

somma complessiva di euro 21.840,00 secondo le modalità stabilite da quest’Azienda;
 di dare mandato alla competente UOC Gestione Economico-Finanziaria e della Progettualità

Europea per l’imputazione al relativo conto economico;
 di trasmettere copia della presente Determinazione ai Commissari Straordinari e al Direttore

Amministrativo,  nonché  all’UOC  Gestione  Risorse  Umane,  all’UOC  Gestione  Economico-
Finanziaria e della Progettualità Europea e al Collegio Sindacale, per le rispettive competenze.

Caserta, 1 febbraio  2017 

Dott. Guido Piai
Responsabile dell’UOSD SATTE 
Responsabile del Progetto SATTE fase 2



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2016

502011415

COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE SANITARIE E
SOCIOS. DA PRIVATO

111€21.840,00

02/02/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

0

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 48 del 02/02/2017
UOSD SERVIZIO DI ASSISTENZA PER I TRAPIANTATI E I TRAPIANTANDI EPATICI (SATTE)

Liquidazione trimestrale delle somme in favore del personale afferente al “Progetto SATTE fase 2” per
le competenze del periodo dal 1 ottobre 2016 al 31 dicembre 2016

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 02/02/2017 al 12/02/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Giovanni De Masi

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Guido Piai - UOSD SERVIZIO DI ASSISTENZA PER I TRAPIANTATI E I TRAPIANTANDI EPATICI (SATTE)

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




